

IFAC, Sürdürülebilirlik Güvencesi Konusunda Küresel Tartışmaları Toplamaya ve Liderlik Etmeye Devam Ediyor; Yeni Yayın “Ne Beklenmeli?” Konusuna Odaklanıyor

Sürdürülebilirlik raporlaması ve güvence paydaşlarını bir araya getirmeye, bilgilendirmeye ve harekete geçirmeye yönelik devam eden girişimin bir parçası olarak, küresel muhasebe mesleğinin sesi olan IFAC, [Sürdürülebilirlik Güvencesi: Ne Beklenmeli?](#) Yayınını yayınladı.

IFAC İcra Kurulu Başkanı Lee White şunları söyledi: “İşletmeler sürdürülebilirlikle ilgili zorluklara yanıt vermenin yollarını ve fırsatlarını ararken, önemli bir küresel dönüşümün ortasındayız. Muhasebe meslek mensupları bu dönüşümde kesinlikle çok önemlidir ve oynayacakları önemli bir kamu yararı rolü vardır. Mesleğimiz, verileri analiz etme ve yorumlama konusunda olgun bir yeteneğe ve bunu başarılı bir şekilde yenilik yapmak ve yeni iş modelleri sunmak için kullanma becerisine sahiptir.”

Bay White sözlerine şöyle devam etti: “Şirketler, yönetim yapılarını ve sürdürülebilirlik raporlaması ve güvencesini desteklemek için gereken süreçleri, sistemleri ve kontrolleri geliştirmek için özenle çalışıyorlar. Yatırımcılar ve bu bilgilerin diğer kullanıcıları, en azından başlangıçta, sürdürülebilirlik güvencesi çalışmalarının finansal raporlamada gerçekleşenlerden farklı olabileceğini beklemelidir. Örneğin, güvence raporlarının, meydana gelen dönüşümü yansıtacak değişiklikler içerebileceğini umuyorum.”

Dünyanın dört bir yanındaki politika yapıcılar ve düzenleyiciler, sürdürülebilirlik raporlaması ve güvencesine yönelik temel gereklilikleri uygulamaya koymak için hızla ilerliyor. Aynı zamanda IFAC, muhasebecileri bu dönüşümdeki önemli rollerini benimsemeye teşvik ediyor ve tüm paydaşlara raporlama ve güvence gerekliliklerinin uygulanmasının olgunlaşmasının zaman alacağını hatırlatıyoruz.

Sürdürülebilirlikle ilgili bilgilerin açıklanması için uyumlu, küresel bir sistemin ilk savunucusu olduk ve IFRS Vakfı, Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) ve IOSCO dahil olmak üzere diğer uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz ay Atina'da düzenlenen IOSCO yıllık toplantısına katılmaktan memnuniyet duyduk; burada IFRS Vakfı ve ISSB'nin, dünya GSYİH'sinin yarısından fazlasını temsil eden 20'den fazla yetki alanını birleştirme konusunda kaydettiği hızlı ilerlemeyi takdir etme fırsatı bulduk.

Kuruluşları daha fazla işbirliği fırsatları için bize ulaşmaya davet ediyoruz. Ayrıca sürdürülebilirlikle ilgili bilgilerin üreticilerini ve kullanıcılarını, yüksek kaliteli sürdürülebilirlik güvencesine yönelik ortak bir anlayış ve bağlılığı geliştirmek için birbirleriyle etkileşime geçmeye teşvik ediyoruz.

Son olarak, sürdürülebilirlik güvencesi çalışmalarının, yüksek kalitede güvence sağlanmasına yardımcı olmak amacıyla Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları Kurulu (IAASB) ve Uluslararası Muhasebeciler için Etik Standartları Kurulu (IESBA) tarafından geliştirilen küresel standartlara uygun olarak yürütülmesi çağrısında bulunuyoruz.

[Sürdürülebilirlik Güvencesi: Neler Beklenmeli web sitemizden ücretsiz olarak indirilebilir.](#)